HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN NAM ĐÔNG

SỐÀ6 /GM-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đông, ngày tháng 9 năm 2020

GIẤY MỜI

Thực hiện Chương trình công tác năm 2020 của HĐND huyện. Thường trực
Hội đồng nhân dân huyện tổ chức hội nghị giao ban quý III năm 2020 giữa Thường
trực HĐND huyện với Thường trực HĐND các xã, thị trấn, nhằm đánh giá hoạt
động của HĐND trong thời gian qua và thảo luận một số vấn đề dể thực hiện tốt
nhiệm vụ trong 3 tháng còn lại cuối năm 2020. Do đồng chí Mai Văn Dũng - Chủ
tịch HĐND huyện chủ trì.

I. Thành phần mời:
- Các đồng chí trong Thường trực Hội đồng Nhân dân huyện;
- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;
- Trưởng, Phó 2 Ban HĐND huyện;
- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện và Chuyên viên phụ trách;
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND các xã, thị trấn;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND các xã, thị trấn.
II. Thời gian: Lúc 8 giờ 00 ngày 29 tháng 9 năm 2020
III. Địa điểm: Phòng họp số 2 UBND huyện (Gác 3)
Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc để tham dự hội nghị đầy đủ./.

Nơi nhận:
-Như thành phần mời;
-Lưu VT.

Huỳnh Thị Lan